DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE MÍDIAS
AUDIOVISUAIS NAS AULAS DE SOCIOLOGIA UMA VIAGEM AO CAMPO
CINEMATOGRÁFICO de autoria de THAYS CARVALHO PORTELA, LAURA POLIANA
FLORENCIO ARAÚJO, REBECA HENNEMANN VERGARA DE SOUZA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103560

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103560